D
epartam

ento Legislativ
o
 - 07  dez 2 02

1 08:15

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 289/2021

Bento Gonçalves, 06 de dezembro de 2021.

As Comissões Permanentes desta Casa Legislativa, informam a pauta das
reuniões do dia 07 de dezembro de 2021.

449- Reunião da COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO. JUSTIÇA E
REDAÇÃO FINAL

Projetos para designação de Relataria:
- PLO 126/2021
- PLO 127/2021
- PLO 128/2021
- PLO 129/2021
- PLO 130/2021
- PRE 12/2021
- PSU 5/2021

Projetos para leitura do voto do Relator:
- PLO 125/2021
- PLC 8/2021
- PLC 10/2021
- PLC 11/2021

Atenciosamente

IAGO I. FABRIS
Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1